

Tamayo Capital del Plátano

Redes Sociales



Alcaldía De Tamayo

2,7 mil Me gusta · 3,7 mil seguidores

Llamar Mensaje

Te gusta ...

Publicaciones Información Videos Más ▼



Tamaya Capital del Plátana



Alcaldía De Tamayo

3 feb. • 🚱

En breves momentos se dará inicio al acto de inauguración del proyecto de electrificación del programa "llevando Luz" en los sectores nuevo amanecer, calle7, calle los viejo y el techado.











Alcaldía De Tamayo 2 feb. • 🚱

INVITACIÓN

El ayuntamiento municipal de Tamayo, les invita a que... Ver más





C/Rafael Reyes #15,Frente al Parque, TAMAYO, Prov. Bahoruco, R.D. TEL.: 809-527-1862

Email: alcaldíadetamayo@gmail.com



Tamaya Capital del Plátano



Alcaldía De Tamayo

14 feb. • 🚱

Vuelve este 10 de marzo, día de regocijo municipal Barahona Emprende. Los interesados en participar con sus productos pueden acercarse al ayuntamiento municipal.



Email: alcaldíadetamayo@gmail.com